
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

8.07.2015 року                                                                                          № 117 

 

Про створення громадської  

комісії з житлових питань 

 

 

 З метою організації квартирного обліку у виконавчому комітеті міської 

ради, керуючись постановою Ради Міністрів Української РСР і Української 

республіканської ради професійних спілок від 11 грудня 1984 р. N 470  

«Про затвердження Правил обліку громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР» (із змінами 

та доповненнями), виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Створити громадську комісію з житлових питань при виконавчому 

комітеті Гребінківської міської ради у складі: 

- Мілевський Ф.Г., голова комісії, Гребінківський міський голова; 

- Лазоренко Т.Ф., член комісії, заступник голови комісії, депутат міської 

ради, завідуюча відділом у справах захисту прав споживачів міської ради; 

- Карпович С.П., член комісії, депутат міської ради, вчитель географії 

загальноосвітньої школи І – ІІІ ступенів № 4 м. Гребінківської районної ради; 

- Охріменко О.Ф., член комісії, голова районної організації профспілки 

працівників державних установ, начальник відділу містобудування, архітектури 

та житлово-комунального господарства райдержадміністрації; 

- Даценко М.А., член комісії, член профкому ВП «Локомотивне депо 

Гребінка» ДП «Південна залізниця», психолог ВП «Локомотивне депо 

Гребінка» ДП «Південна залізниця»;  

- Неруш В.М., член комісії, голова районної організації ветеранів. 

2. Визначити відповідальним за ведення квартирного обліку у 

виконавчому комітеті Гребінківської міської ради Лазоренко Т.Ф., завідуючу 

відділом з питань захисту прав споживачів міської ради.   

 

 

Міський голова         Ф. Мілевський 

http://www.docufreezer.com/order

